— Cei adunați au început deja a face tot posibilul ca iubitul lor preot asigurându-i să o mai bună dotațiune să rămână și mai departe al nostru. — El au fost pasporul cel bun carele și sufletul și l'a pus pentru oi.

Stimătoriu

Aurel Saviciu.

Hymen. Duminecă în 24 Ianuarie (5 Februarie 1889) la oarele 11 a. m. se va celebra cununia dlui Vasile Vățian, fiul harnicului preot dl Andrei Vățian din Băba, cu domnișoara Lucreția Neagotă din Gavoșdia. Felicitările noastre!

Petrețere. Tinerimea română din Oradea-Mare arangiază Concert Impreunat cu dans la 23 Februarie 1889. st. n.